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TOIMINTASUUNNITELMA 2024             

 

Vihreät Vaivaiset ry on valtakunnallinen vihreä vammaisten ihmisten järjestö, joka kuuluu 

Vihreään liittoon. Yhdistyksen tarkoitus on edistää vammaisten ihmisten poliittista 

osallisuutta Vihreät Vaivaiset ry:ssä, tarjota verkosto vihreissä toimiville vammaisille 

ihmisille sekä toimia vammaispolitiikan asiantuntijana Vihreät rp:ssa. 

 

Presidentinvaalit ja Europarlamenttivaalit 2024 

 

Vuonna 2024 pidetään presidentinvaalit ja Europarlamenttivaalit. Yhdistys kehottaa 

jäseniään äänestämään molemmissa vaaleissa sekä olemaan vaalikampanjoissa mukana 

omalla toiminnallaan. Kehotetaan jäsenistöä myös tarkkailemaan esteettömyyden 

toteutumista äänestyspaikoilla ja raportoimaan niistä yhdistykselle.  

 

Vammaisten osallistumisen tukeminen 

 

- Vihreät Vaivaiset tukee vammaisten ihmisten osallistumista poliittisiin 

tilaisuuksiin talous- ja matkustusohjesääntöjen mukaisesti. 

- Yhdistys järjestää tapahtumia itse ja yhteistyössä muiden vihreiden toimijoiden kanssa. 

- Yhdistys tukee kaikkia vammaisia ehdokkaita puolueen toimielimiin. 

- Vihreät Vaivaiset tekee kansainvälistä yhteistyötä Euroopan vihreiden (*EGP) 

vammaispoliittisen verkoston kautta. 

*EPG = European Green Party 

Toiminta 

Järjestetään kevätkokouksen yhteydessä jäsentapaaminen, jossa kehitetään ja 

suunnitellaan yhdistyksen toimintaa. Jäsentapaaminen järjestetään hybridimallisena. 

Järjestetään vuoden 2024 sisällä seminaari/webinaari johon kutsutaan Pauli Rautiainen 

puhumaan lainsäädännön kehittämistyöstä ja miten sitä kautta voisi edistää ympäristön 

esteettömyyttä ja saavutettavuutta. 

 

Viestintä 

 

Nopeutetaan reagointia ja Vihreiden Vaivaisten kannanottoja aiheisiin, jotka ovat 

vammaisuuden ja/tai vammaispolitiikan keskiössä. Tehdään yhdistykselle 

käyntikorttityyppinen esite, jossa on yhdistyksen tiedot ja yhteystiedot lyhyesti. 

Jäsenviestintään käytetään jäsenrekisterin sähköpostilistaa ja Facebook-sivua.  
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Nopeaan reagointiin viestinnässä hallituksen sisällä käytetään WhatsApp-ryhmää. 

Vammaisasioihin liittyvä WhatsApp-ryhmä vihreiden kansanedustajien ja heidän 

avustajiensa kanssa perustettiin vuonna 2023, ja sen käyttöä jatketaan ja tehostetaan. 

Näin yhdistys saa ajankohtaista tietoa ja voi antaa asiantuntemustaan kansanedustajien 

työhön. 

  

Vaikuttaminen 

 

Yhdistys seuraa politiikkaa vammaisnäkökulman kannalta, ottaa kantaa epäkohtiin sekä 

vammaisia koskeviin suunnitelmiin. Yhdistys antaa lausuntoja ja tekee kannanottoja 

pyydettäessä ja omasta aloitteestaan. Yhdistys tekee tiiviisti yhteistyötä vihreiden 

kansanedustajien sekä eduskunnan *VAMYT-ryhmän kanssa. Yhdistys on valmiudessa 

päivittämään Vihreiden vammaispoliittisen ohjelman, joka on vuodelta 2006. 

*VAMYT = eduskunnan vammaisasioiden yhteistyöryhmä 

 

Säännöt  

 

Keväällä 2024 otettaneen käyttöön Vihreät rp:n uudet säännöt. Vuonna 2024 muokataan 

yhdistyksen säännöt vastaamaan Vihreiden uusia sääntöjä ja yhdistyksen uudet säännöt 

tuodaan jäsenkokoukseen hyväksyttäviksi.  

 

Hallinto ja talous 

 

Yhdistystä johtaa pääosin vammaisista henkilöistä koostuva hallitus, joka valitaan 

syyskokouksessa. Syyskokous valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja 

varapuheenjohtajan. Yhdistys maksaa sihteerin ja taloudenhoitajan tehtävien hoitamisesta 

palkkiot. Pyritään löytämään yhdistykselle yksi osa-aikainen työntekijä, hallintosihteeri, 

joka hoitaisi sekä sihteerin että taloudenhoitajan tehtäviä ja toimisi hallituksen apuna 

omalla toiminimellään tai kevytyrittäjänä.  

 

Vihreät Vaivaiset ry:n toiminta rahoitetaan pääasiassa Vihreät rp:n vaivaisrahaston 

määrärahalla ja yhdistyksen jäsenmaksuilla. 

 

Vihreät Vaivaiset ry, hallitus 2023  


